
Dodatek ke smlouvě 

Smlouva o ubytování 

 

Uzavřená mezi smluvními stranami  

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS) 

se sídlem VŠB-TUO: 708 00 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15 

se sídlem USSS: 708 00 Ostrava-Poruba, Studentská 1770/1 
IČ:                61989100 

DIČ:             CZ61989100 

Zastoupena: Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka VŠB-TUO 
Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách nezapsaná  

do obchodního rejstříku 

dále jen „ubytovatel“ 

a 
 

Česká softbalová asociace 

se sídlem/bydlištěm      Zátopkova 100/2, 160 17 Prha 6 
IČ:                                 48546542 

DIČ:                              CZ48546542     

Zastoupen:                    Mgr. Gabriel Waage, předseda 

Bankovní spojení:         231467361/0600 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 4510 

dále jen „objednatel“ 

  

uzavřeli v souladu ze zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

následující 
 

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě množství ubytovacích kapacit v příloze číslo 2.    

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.  

 

V Ostravě dne ............................. V Praze dne ............................ 

 

 

 

………........................…………………..           

Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava 
Ing. Gabriela Mechelová 

Kvestorka 

VŠB-TUO 
Ubytovatel 

 

..................................................................... 

Česká softballová asociace 

Mgr. Gabriel Waage 
Předseda 

objednatel 

 
 

 

 

 



Příloha č. 2 

 
Objednatel objednává tyto ubytovací a stravovací kapacity: 

 

Ubytovací tabulka:  

Název pokoje Cena za jeden 

pokoj a noc 

Počet 

rezervovaných 

pokojů 

Počet nocí Cena celkem 

Jednolůžkový hotelový pokoj 

Deluxe – vlastní sociální 

zařízení, vč. snídaně  

1200 Kč 3 5 18.000 Kč 

Dvoulůžkový hotelový pokoj 

Deluxe – vlastní sociální 

zařízení, vč. snídaně 

1800 Kč 5 5 45.000 Kč 

Dvoulůžkový pokoj koleje – 

buňkový systém, bez snídaně 

1000 Kč 100 5 500.000 Kč 

 

Stravovací tabulka:  

Název služby Cena za porci na 

osobu 

Počet osob Počet Cena celkem 

Snídaně 100 Kč 200 5 100.000 Kč 

 

V ceně ubytování není zahrnut poplatek obecnímu úřadu ve výši 35,- Kč/os/noc.  

Počty osob a rezervovaných pokojů je možno snížit nejpozději do 20. 6. 2024  
Nebude-li do 20. 6. 2024 zaslána upravená příloha, a potvrzená ze strany ubytovatele, bude objednateli 
fakturován počet smluvený bez ohledu, zda je skutečný počet ubytovaných/stravovaných osob nižší. 

Objednatel může ubytovatele požádat i o větší kapacitu ubytovaných/stravovaných. Při jakékoliv změně 
počtu ubytovaných/stravovaných dle ubytovací tabulky se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek 
k této smlouvě. 

Platba ve výši 50 % z ceny ubytování je splatná do 17. 6. 2024, a to na základě faktury s lhůtou splatnosti 
14 dní. 

Objednatel je povinen nejpozději do 8. 7. 2024 sdělit ubytovateli konkrétní jména a příjmení, datum 
narození, číslo dokladu a bydliště konkrétních ubytovaných účastníků akce.  

 


		2024-05-30T16:05:03+0200
	Mgr. Gabriel Waage


		2024-06-03T08:22:22+0200
	Tomáš Otipka


		2024-06-03T09:51:23+0200
	Pavel Podveský




